
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1059/

Código da publicação: 1059

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:47:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 88/2025

N° do Processo/Ano: 113/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 563.653,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 088/2025 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de
informática para diversos setores
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 088/2025 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de
informática para diversos setores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2025 00:00:00 Ata Moura Baixar

29/10/2025 00:00:00 Ata Comercial H10 Baixar

29/10/2025 00:00:00 Ata NBB Baixar

29/10/2025 00:00:00 Ata Ivanete Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1059/ppregao-eletronico-n-0882025-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-informatica-para-diversos-setoresp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6fbe882814628ef8cd99d601ed918c.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a094332232c7dbab06d0094fdab693.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a1b02fc0efc687f96b6096c1b0afd2.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92149d3c57c7eca9ad2daa63ecf4e123.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8a7714410a0ac5123e99554d9f74e3c.pdf

